
 
 

Stránka 1 z 4 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Kupující:                                  Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351 

   

IC:                    62031813   

DIČ:     CZ620131813 

   

Zastoupený:                   Mgr. Petrem Vágnerem       

   

Pověřený jednáním:  Mgr. Petr Vágner 

  Telefon:  

  Mobilní telefon: 

  e-mail:  

Bankovní spojení:  MONETA Bank, a.s. 

Číslo účtu:   

 
Prodávající:                           TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 

 

  Petřkovická 251/10, Ostrava-Lhotka, 725 28 

IČ:  25399527 

DIČ:  CZ25399527 

OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl 18746, vložka C 

Zastoupený:  Radomírem Ongerem 

Pověřený jednáním:  Andrea Žáková 

  Telefon:  

  Mobilní telefon:               

  e-mail:  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

       Číslo účtu:   

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 4 
 

II.  

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka inkoustových kazet II, dle specifikace 
zadávací dokumentace z výběrového řízení VŘ1/2018 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

III. 
Místo plnění  

Místem plnění: Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351 

 

IV. 
Technická specifikace 

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle přiložené nabídky 

 

V. 
Čas plnění kupní smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude dodávat zboží v roce 2018 

VI. 
Cenové podmínky 

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK). 

Kupující požaduje následné závazné řazení ceny předmětu kupní smlouvy v členění: 

 celková cena zakázky: 42.331,50 Kč bez DPH; 

 sazba DPH a částka DPH: 21 %: 8.889,50 Kč 

 celková cena zakázky: 51.221,- Kč včetně DPH 21 %. 

Výše uvedená hodnota zboží je vyčíslena za předpokladu odebrání 1 ks toneru do příslušné 
tiskárny a kopírky. Celková cena za rok se odvíjí od celkového množství odebraných tonerů 
do jednotlivých tiskáren a kopírek dle potřeb školy. Ceny jednotlivých tonerů jsou přílohou 
výběrového řízení VŘ 1/2018 

 

VII. 
Platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 
a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. 

 

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 

splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 

případě není kupující v prodlení s úhradou. 



 
 

Stránka 3 z 4 
 

VIII. 
Obchodní podmínky 

 
1. Dodávka bude realizována jako kompletní na základě odeslané objednávky kupujícím 

na e-mail prodávajícího.  

IX. 
Ostatní ujednání 

 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení 
po lhůtě splatnosti. 

 

X. 
Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:  

 

a) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VI. této smlouvy.  

 

XI. 
Platnost smlouvy 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 

 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma stranami. 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky. 

 
3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 

ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

zajistí kupující.  
 

5. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

 



 
 

Stránka 4 z 4 
 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

 

 

 
 
V Moravské Třebové, dne 9.3.2018                                  V Brně, dne 9.3.2018 
 
 
 

Za kupujícího:                                                                       Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
    Mgr. Petr Vágner .         Radomír Onger 
                                                                                                        

     Ředitel školy                      jednatel společnosti 


